MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTE
INDIVIDUAL COM 25 G. O PRODUTO DEVE ATENDER ÀS NORMAS
DA ANVISA PARA ALIMENTOS EM PÓ E ROTULAGEM DE ACORDO
COM A RDC Nº 259/2002

100,00
UNIDADE R$ 1,30 R$ 130,00

Marca: frisco Fabricante: frisco Modelo: --

Total Lote 241 x1 R$ 130,00

R$ 144.288,00 (cento e quarenta e quatro mil e duzentos e oitenta e oito reais)

02 ‑ DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS

I ‑ A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura,
permitida a prorrogação por igual período desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos do art.